

**IMJB ApS**  
Odinsvej 6  
6330 Padborg  
CVR-nr. 34577285

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Michael Bache

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

IMJB ApS  
Odinsvej 6  
6330 Padborg

CVR-nr.: 34577285  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Michael Bache, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 214 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.047.636</b>	<b>1.036.379</b>
Af- og nedskrivninger		(532.608)	(532.608)
<b>Driftsresultat</b>		<b>515.028</b>	<b>503.771</b>
Andre finansielle omkostninger		(239.916)	(257.480)
<b>Resultat før skat</b>		<b>275.112</b>	<b>246.291</b>
Skat af årets resultat	1	(60.825)	(54.184)
<b>Årets resultat</b>		<b>214.287</b>	<b>192.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		214.287	192.107
		<b>214.287</b>	<b>192.107</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		10.921.184	11.453.792
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>10.921.184</b>	<b>11.453.792</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.921.184</b>	<b>11.453.792</b>
Udskudt skat		6.391	0
Periodeafgrænsningsposter		20.469	20.927
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.860</b>	<b>20.927</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>180.462</b>	<b>7.524</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>207.322</b>	<b>28.451</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.128.506</b>	<b>11.482.243</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		709.585	495.298
<b>Egenkapital</b>		<b>789.585</b>	<b>575.298</b>
Udskudt skat		0	17.576
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>17.576</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.251.453	8.137.837
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>7.251.453</b>	<b>8.137.837</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	796.123	698.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.997.096	1.756.610
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.500	66.250
Skyldig selskabsskat		84.792	77.619
Anden gæld		138.957	138.018
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.087.468</b>	<b>2.751.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.338.921</b>	<b>10.889.369</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.128.506</b>	<b>11.482.243</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	495.298	575.298
Årets resultat	0	214.287	214.287
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>709.585</b>	<b>789.585</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	84.792	77.619
Ændring af udskudt skat	(23.967)	(23.435)
	<b>60.825</b>	<b>54.184</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	12.652.160
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.652.160</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.198.368)
Årets afskrivninger	(532.608)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.730.976)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.921.184</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	796.123	698.035	7.251.453	3.902.324
	<b>796.123</b>	<b>698.035</b>	<b>7.251.453</b>	<b>3.902.324</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bache I Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.921 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev af nom. 3.000 t.kr. Ejerpantebrevet er i selskabets egen beholdning.
